БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  19-ое заседание 3-го созыва
    КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ
 26-сы  май 2017 ел                                  № 109                                  26 мая 2017 года

О повестке дня  19-го заседания
Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 3 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  3-го созыва
РЕШИЛ:
включить в повестку дня 19-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 3-го созыва  вопросы:
1.  Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Петропавловский сельсовет на 2 квартал 2017 года.
 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
2. Об отмене решения от 17.04.2013г. № 107 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
(внесен Прокуратурой, информирует А.К.Кадимов.)
3. О внесении изменений в решение Совета от 20.11.2015г. № 20 «Об утверждении положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
4. Об утверждении Положения о ведении личного приема граждан депутатами сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
5. Об открытии банковского счета в валюте Российской Федерации по учету денежных средств, поступающих во временное распоряжение сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.

Глава сельского поселения                                                                  А.К.Кадимов

image1.png